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Hålogatun Borettslag! Flott  
romslig 3‑roms i høy  
1.etasje, for deg over 50 år.

Stor 3‑roms leilighet i høy 1 etg. Pent beliggende hjørneleilighet med 
stor veranda og flott utsikt. Grøntarealer/​​​​​​ parkanlegg med store plener 
og beplantninger. Asfaltert adkomst med gjesteparkeringer, samt 
egen stor parkering i garasjeanlegg. Svalganger med god plass. 
Tilrettelagt adkomst for rullestol. Boenheten befinner seg på attraktive 
Reinsletta. Hålogatun Borettslag, med fantastiske utearealer. En grønn 
lunge sentralt i Bodø by.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 970 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 565 602,‑
Omkostn.:	 Kr 8 440,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 544 042,‑
Felleskostn.:	 Kr 10 049,‑
Selger:	 Kristian Varnes
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2004
P‑rom/​BRA:	 82/​90 m²
Tomtstr.:	 3354 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​bnr.	 Gnr. 31, bnr. 1609
Andelsnr.:	 109

Oppdragsnr.:	 1804240016

Johnny Sivertsen 
Daglig leder/​Eiendomsmegler

Mobil	 996 46 718
E‑post	 johnny.sivertsen@aktiv.no

Aktiv Bodø
Havnegata 3, 8085 Bodø. TLF. 75 51 22 22
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 90kvm
P‑rom 82kvm
BTA 97

Arealbeskrivelse

Bruksareal
1. etasje: 90 kvm 
Primærrom
1. etasje: 82 kvm 

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Parkområde/​ store grøntarealer. Garasjeanlegg med egen stor parkeringsplass for  
omtalte leilighet. Svalganger med adkomst til leilighetene i høy 1. etg. Tilrettelagt for  
rullestoladkomst.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Total fordeling mellom P‑ROM og S‑ROM
Tabellen i takstrapporten viser fordelingen av P‑ROM og S‑ROM etter veiledningen til  
NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke  
juridisk bindende.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3354 m²

Tomtebeskrivelse
Særdeles åpen, flat tomt. Asfaltert adkomst, pent anordnet med flotte utearealer. Park/​​  
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store grøntarealer med beplantninger på eiendommen. Opparbeidet med  
gjesteparkeringer. Nedkjøring til stor parkeringskjeller. Omtalte leilighet har en ekstra  
stor parkeringsplass i parkeringskjeller.

Beliggenhet
Stor 3‑roms leilighet i høy 1 etg. Pent beliggende hjørneleilighet med stor veranda og  
flott utsikt. Grøntarealer/​​ parkanlegg med store plener og beplantninger. Asfaltert  
adkomst med gjesteparkeringer, samt egen stor parkering i garasjeanlegg. Svalganger  
med god plass. Tilrettelagt adkomst for rullestol. Boenheten befinner seg på attraktive  
Reinsletta. Hålogatun Borettslag, med fantastiske utearealer. En grønn lunge sentralt i  
Bodø by.

Adkomst
Asfaltert adkomst med gjesteparkeringer, samt egen stor parkering i garasjeanlegg.  
Svalganger med god plass. Tilrettelagt adkomst for rullestol. God plass ved  
inngangsparti av leiligheten for lett utemøblering i tillegg til god plass på sørvestvendt  
veranda.

Bebyggelsen
Leilighetsanlegg med store utearealer. Bygningsmasse over 2 etasjer og garasjekjeller.  
Nærmeste bebyggelse bestående av eneboliger og leiligheter..

Barnehage/​Skole/​Fritid
Sentralt i Bodø by, med kort avstand til barnehager/​​ skoler, samt fantastiske  
turområder i bodømarka.

Skolekrets
Saltvern barne og ungdomsskole, Østbyen barneskole. I tillegg finner man Bankgata  
Ungdomsskole og Bodø Videregående skole innenfor gangavstand. 

Offentlig kommunikasjon
Buss, busstopp i umiddelbar nærhet.

Byggemåte
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 28.05.2024 av Jan Ove  
Edvardsen. Teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Verditakst
Kr 3 300 000

Sammendrag selgers egenerklæring
Dødsbo, ved arvinger. Kristian Varnes, har fullmakt fra øvrige arvinger til å forestå  
salget.
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Innhold
Vindfang, entre, 2 soverom, bad/​​ vask/​​ wc, stue, kjøkken, bod. Adkomst solrik veranda  
fra stuen. Stor parkeringsplass og bod i garasjekjeller.
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

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan e琀琀er plan- og bygningsloven kapi琀琀el 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslu琀琀e den 
ulovlige bruken, eventuelt å re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Boligbygg med 昀氀ere boenheter 
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

Etasje 85 85 9 85

Kjeller 5 5 5

SUM 85 5 9 90
SUM BRA 90

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Etasje Entré , Bad , 2 Soverom , Stue/kjøkken , 
Bod 

Kjeller Bod 

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Arealer er beregnet ut fra innvendig oppmåling på stedet ihht. "Takstbransjens retningslinjer for arealmåling". Arealene er 
beregnet iht. rommenes fak琀椀ske bruk, selv om rommene kan være i strid med byggeforskri昀琀er. 

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Boligbygg med 昀氀ere boenheter 81 9

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
27.5.2024 Trond Morten Edvardsen Taks琀椀ngeniør

Kris琀椀an Varnes Rekvirent

Matrikkeldata
Kommune
1804 BODØ

gnr.
31

bnr.
1609

Areal
3354.1 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Reinsle琀琀veien 5 D 

Hjemmelshaver
Hålogatun Bore琀琀slag

fnr. snr.
0

Andelsobjekt
Leil. nr.
 

Forretningsfører
Nobl ved Robot 
Robotbruker Hårfagre 

Eier av adkomstdokumenter
Pedersen Gu琀琀orm Karl

Org.nr.
982764661

Boligselskap
 /HÅLOGATUN BORETTSLAG

Opprinnelig innskudd
1 015 000

Andel fellesformue
12 186 01.01.2024

Andel fellesgjeld
565 602 29.05.2024

Pålydende
100

Andelsnummer
109

Kommentar
Husleie er kr. 10049pr 29.05.2024,.-   Husleie går vanligvis 琀椀l: Kostnader på lån, kommunale avgi昀琀er, forsikring av husene, avsetning 琀椀l ytre 
vedlikehold, forretningsførsel, revisjon, styrehonorar, kontorutg. For nærmere opplysninger om hva husleien går 琀椀l, samt om det er frem琀椀dige 
vedlikeholdsplaner/ planlagte påkostninger eller andre forhold som kan føre 琀椀l endringer i husleie/ fellesgjeld- må styreleder kontaktes.

Innskudd, pålydende mm

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar
Boligbygg med 昀氀ere boenheter 1 Etg. P-Rom= Entre, bad, 2 soverom, stue og kjøkken. S-Rom= Bod. 

Kjeller. S-Rom= Egen Bod. 
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Hålogatun bore琀琀slag ligger sentrumsnært 琀椀l i Reinsle琀琀a boligområde. Hålogatun ligge sentralt - ca. 10 minu琀琀ers gange 琀椀l sentrum.
Bore琀琀slaget har vaktmester som tar seg av snømåking og plenklipping. Adkomst 琀椀l området på asfaltert hovedvei - videre adkomst frem 琀椀l
boligen på asfalterte fellesarealer.
Normalt gode lys og solforhold, men noe begrenset utsikt. Parkering i 琀椀lknytning 琀椀l asfaltert felles parkeringsanlegg, hvor denne leiligheten
disponerer 1 P-plass.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via o昀昀entlig veg eller gate.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.
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